
ZŠ a MŠ Děčín IX, p.o.
Na Pěšině 330
405 05 Děčín

Praha 16. prosince 2021

V
PO

LD
R

01
-1

6/
12

/2
02

1-
-P

ol
ic

y_
M

id
C

or
p_

Te
m

pl
at

e-
94

.0
.0

Allianz pojišťovna, a. s. Tel.: +420 241 170 000 IČO 47 11 59 71
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 www.allianz.cz obch. rejstřík u Měst. soudu v Praze,
Česká republika www.allianz.cz/napiste sp. zn. B 1815

1/3

Vážení,

dne 7. 3. 2022 uplyne další rok od sjednání Vaší pojistné smlouvy Pro Podnikatele PP01 č. 503661782 a my bychom Vás
rádi informovali o valorizaci pojistných částek a o nové výši pojistného.

Přehled výše pojistných částek

Valorizace vyžádána Pojistná částka

Movité věci ne 6 000 000 Kč
U ostatních druhů pojištění se valorizace neprovádí. Pravidla valorizace jsou blíže popsána na následující straně.

Nové roční pojistné činí 88 839 Kč.

V případě, že se Váš majetek nebo Vaše činnosti jakkoliv změnily, což by mohlo mít vliv nejen na výši pojistného, ale i na
výši případného pojistného plnění, obraťte se na svého pojišťovacího zprostředkovatele.

Pokud Vám něco není jasné nebo Vás cokoli dalšího zajímá, obraťte se prosím na svého pojišťovacího zprostředkovatele,
kterým je SAB servis s.r.o., nebo na klientskou linku 241 170 000 v pracovní dny 8.00 – 19.00 hodin nebo o víkendu (mimo
státní svátky) 9.00 – 18.00 hodin.

S pozdravem

Vaše Allianz

VYÚČTOVÁNÍ POJISTNÉHO – PRO PODNIKATELE PP01
Pojistná smlouva: 503661782

Pojistník: ZŠ a MŠ Děčín IX, p.o.
IČO: 72 74 40 57
Adresa: Na Pěšině 330, 405 05 Děčín

Období: 7. 3. 2022 – 7. 3. 2023

Pojistné Datum splatnosti Frekvence placení Číslo účtu Konstantní symbol Variabilní symbol

88 839 Kč 7. 3. 2022 roční 2727/2700 3558 503661782

Pokud bylo pojistné již uhrazeno, pokládejte toto upozornění za bezpředmětné.



2/3

SLOVNÍČEK POJMŮ
VALORIZACE
Valorizace slouží k zachování reálné hodnoty pojištění budov a pojištění movitých věcí. V případě škody tak plnění
z Vašeho pojištění dokáže pokrýt aktuální náklady spjaté s opravou či nákupem nového vybavení. Pokud svou pojistku
nevalorizujete, může hrozit, že v případě škody Vám peníze z pojištění nepostačí na nákup nového vybavení, popř.
na opravu majetku.

K valorizaci, popř. k jejímu zrušení, je vždy nutný Váš souhlas. Ten dáváte při sjednání smlouvy nebo si tuto službu můžete
kdykoliv v průběhu trvání pojištění jednoduše vyžádat. Valorizaci provádíme při pojištění na novou hodnotu majetku.

K ČEMU JE VALORIZACE DOBRÁ?
Valorizace pojistné částky je služba pro Vás a doporučujeme Vám ji. Pokud ji máte sjednánu, nemusíte se o nic starat, vše
probíhá automaticky.

Valorizace přesto, že dochází k inflaci cen, zachovává reálnou hodnotu Vašeho pojištění. Pojistnou částku Vám pak
automaticky navyšujeme v souladu s růstem cen stavebních prací a cen průmyslových výrobců. Nyní používáme index
pro valorizaci ve výši: 7 %.

NAVRHOVANÉ NOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ
Zasíláme Vám návrh nového pojistného. Tento návrh akceptujete zaplacením nové výše pojistného podle přiloženého
vyúčtování.

Pojistné může být upraveno z důvodu sjednané valorizace, případně jde o zvýšení z důvodu inflace, z důvodu pojistné
události, ke které došlo na Vaší smlouvě, nebo pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxe soudů či
jiných faktorů zvýšily naše náklady.



3/3

REKAPITULACE K POJIŠTĚNÍ –
POJISTKA
POJISTNÁ SMLOUVA Č. 503661782 – PRO PODNIKATELE PP01

Pojistitel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČO 47 11 59 71, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1815

Pojistník

ZŠ A MŠ DĚČÍN IX, P.O.
Na Pěšině 330, 405 05 Děčín

IČO 72 74 40 57

Pojištěný a oprávněná osoba

ZŠ A MŠ DĚČÍN IX, P.O.
Na Pěšině 330, 405 05 Děčín

IČO 72 74 40 57

DOBA TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ
Počátek pojištění: 7. 3. 2020

Datum účinnosti změny: 7. 3. 2022

Pojistné období: 1 rok

Pojistná doba: Pojištění sjednáno na dobu neurčitou

MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Na Pěšině 330 330, 405 05 Děčín

Detailní seznam míst pojištění je uveden v pojistné smlouvě.

DRUHY POJIŠTĚNÍ
Pojištění proti požáru, úderu blesku, výbuchu a nárazu nebo zřícení letadla
Pojištění proti přírodním nebezpečím
Pojištění proti vodovodním škodám
Pojištění proti krádeži a loupeži
Rozšířená krytí a další smluvní ujednání
Pojištění elektroniky
Pojištění provozní odpovědnosti

OBECNÁ USTANOVENÍ
Toto pojištění se řídí pojistnými podmínkami, doložkami a smluvními ujednáními uvedenými v pojistné smlouvě. Pojistná událost a pojistné nebezpečí jsou vymezeny
v uvedených pojistných podmínkách.

Praha 16. 12. 2021

Gabriela Cikhartová
vedoucí týmu správy
podnikatelského a korporátního pojištění


